
AFM Official Timekeeper Résultats des essais provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 151 VIDALENC Eliot Genève KTM 01:31.2 9 --- 13 01:31.6

2 80 GRANDCHAVIN-LARRUE Emiliano Longchaumois KTM 01:32.1 10 0.920 12 01:33.1

3 251 HEARNDEN Elliot Vesenaz KTM 01:33.7 9 2.520 12 01:37.1

4 206 PLATTET Martin Genève KTM 01:34.3 8 3.059 10 01:35.6

5 280 ARSICH Mally Avully KTM 01:36.7 5 5.515 11 01:36.8

6 777 ANDREY Léo Broc KTM 01:39.4 10 8.188 11 01:43.6

7 22 SUDAN Loane Broc KTM 01:40.2 8 9.023 12 01:41.7

8 26 COUTO Carlos Luins KTM 01:41.5 12 10.294 12 01:41.7

9 14 CAILLE Thomas Estavannens KTM 01:41.5 11 10.316 12 01:42.4

10 46 BERGERET-LE-BECHEC Mael France Suzuki 01:42.1 9 10.950 10 01:43.6

11 394 HENZER Dany Sassel KTM 01:44.3 4 13.062 10 01:44.5

12 525 ROUX Loris Les Rousses KTM 01:45.2 9 14.034 9 01:45.4

13 229 ILLUZZI Peppe Mounetier KTM 01:45.3 9 14.116 9 01:47.2

14 57 JOUILLE Zakary Les Brenets KTM 01:47.7 12 16.502 12 01:48.0

15 141 WAEBER Adrien Ecuvillens KTM 01:49.0 8 17.786 11 01:49.2

16 819 MESSERLI Philippe Thun Husqvarna 01:50.3 6 19.128 12 01:50.5

17 369 CHARY Kais Cressin KTM 01:50.4 11 19.223 11 01:50.8

18 269 SALVADO LOPES Duarte Bulle KTM 01:50.9 6 19.671 11 01:51.5

19 8 MARTINS VALENTE Tomé Genève Yamaha 01:54.3 9 23.056 11 01:55.1

20 275 SERVAIS Clément France KTM 01:54.7 8 23.538 9 01:57.9

21 71 THEVENAZ Guillaume Sainte-Croix KTM 01:59.2 10 28.002 10 02:03.5

22 5 JOUILLE Kenzy Les Brenets KTM 02:10.1 9 38.860 10 02:11.0

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 7 MARS 2020

ESSAIS LIBRES-CHRONOS MINIS/KIDS

Edité, le 07.03.2020 à 17:20



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 525 ROUX Loris Les Rousses KTM 8 14:04.066 --- 01:41.351 8

2 141 WAEBER Adrien Ecuvillens KTM 8 14:08.476 00:04.410 01:43.671 7

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 8 14:52.223 00:48.157 01:48.012 4

4 71 THEVENAZ Guillaume Sainte-Croix KTM 8 15:18.007 01:13.941 01:49.593 7

5 5 JOUILLE Kenzy Les Brenets KTM 7 14:46.697 07 Trs 02:03.247 7

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 7 MARS 2020

1ère MANCHE KIDS 65cc & 50cc

Edité, le 07.03.2020 à 17:20



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rider Rk

1 206 206 151 151 151 151 151 151 151 VIDALENC Eliot 1

2 151 151 206 206 206 206 206 206 206 PLATTET Martin 2

3 280 280 280 280 280 280 280 280 280 ARSICH Mally 3

4 394 251 251 251 251 80 251 251 80 GRANDCHAVIN-LARRUE Emiliano4

5 777 394 394 80 80 251 80 80 251 HEARNDEN Elliot 5

6 26 26 26 394 394 394 394 394 394 HENZER Dany 6

7 14 777 80 26 26 26 26 26 26 COUTO Carlos 7

8 22 22 777 777 22 22 22 22 22 SUDAN Loane 8

9 46 14 22 22 14 14 14 14 14 CAILLE Thomas 9

10 57 80 14 14 777 777 777 777 777 ANDREY Léo 10

11 525 46 46 46 46 46 46 46 BERGERET-LE-BECHEC Mael 11

12 80 57 525 525 525 525 525 525 ROUX Loris 12

13 819 525 57 57 57 57 141 141 WAEBER Adrien 13

14 141 819 141 141 141 141 57 57 JOUILLE Zakary 14

15 369 141 819 819 819 819 819 819 ILLUZZI Peppe 15

16 251 8 8 8 229 229 229 229 MESSERLI Philippe 16

17 8 269 269 269 369 369 8 8 MARTINS VALENTE Tomé 17

18 269 369 369 369 8 8 369 369 CHARY Kais 18

19 71 71 229 229 269 269 269 269 SALVADO LOPES Duarte 19

20 275 275 71 275 275 275 275 275 SERVAIS Clément 20

21 5 229 275 71 71 71 71 71 THEVENAZ Guillaume 21

22 229 5 5 5 5 5 5 JOUILLE Kenzy 22
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LAP CHART - 1ère MANCHE MINIS/KIDS

SAMEDI 7 MARS 2020

CHAMPIONNAT GENEVOIS

MCC MEYRINOS

Edité, le 07.03.2020 à 17:20



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 525 ROUX Loris Les Rousses KTM 8 13:48.949 --- 01:43.509 3

2 141 WAEBER Adrien Ecuvillens KTM 8 14:06.686 00:17.737 01:44.862 4

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 8 14:20.710 00:31.761 01:46.568 4

4 71 THEVENAZ Guillaume Sainte-Croix KTM 8 15:06.498 01:17.549 01:53.471 6

5 5 JOUILLE Kenzy Les Brenets KTM 7 14:10.791 07 Trs 02:01.438 4

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 7 MARS 2020

2ème MANCHE KIDS 65cc & 50cc

Edité, le 07.03.2020 à 17:20



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rider Rk

1 80 80 80 80 80 80 80 80 80 GRANDCHAVIN-LARRUE Emiliano1

2 151 151 151 151 151 151 151 151 151 VIDALENC Eliot 2

3 251 251 251 251 251 251 251 251 251 HEARNDEN Elliot 3

4 206 206 206 206 206 206 206 206 206 PLATTET Martin 4

5 394 394 394 394 26 26 26 26 26 COUTO Carlos 5

6 777 26 26 26 394 280 280 280 280 ARSICH Mally 6

7 26 777 777 777 280 394 394 394 394 HENZER Dany 7

8 229 14 22 280 777 777 22 22 22 SUDAN Loane 8

9 14 22 14 22 22 22 777 777 14 CAILLE Thomas 9

10 57 229 280 14 14 14 14 14 777 ANDREY Léo 10

11 22 57 229 229 229 229 229 229 ILLUZZI Peppe 11

12 525 280 525 525 525 525 525 525 ROUX Loris 12

13 369 525 57 57 57 57 57 57 JOUILLE Zakary 13

14 141 369 141 141 141 141 819 819 MESSERLI Philippe 14

15 819 819 369 819 819 819 141 141 WAEBER Adrien 15

16 8 141 819 369 369 369 369 369 CHARY Kais 16

17 269 8 8 269 269 269 269 269 SALVADO LOPES Duarte 17

18 280 269 269 8 8 8 8 8 MARTINS VALENTE Tomé 18

19 71 71 71 71 71 71 71 71 THEVENAZ Guillaume 19

20 275 275 275 275 275 275 275 275 SERVAIS Clément 20

21 5 5 5 5 5 5 5 JOUILLE Kenzy 21
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LAP CHART - 2ème MANCHE MINIS/KIDS

SAMEDI 7 MARS 2020

CHAMPIONNAT GENEVOIS

MCC MEYRINOS

Edité, le 07.03.2020 à 17:20



AFM Official Timekeeper Classement du jour provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 525 ROUX Loris Les Rousses KTM 150 150 300

2 141 WAEBER Adrien Ecuvillens KTM 130 130 260

3 369 CHARY Kais Cressin KTM 115 115 230

4 71 THEVENAZ Guillaume Sainte-Croix KTM 100 100 200

5 5 JOUILLE Kenzy Les Brenets KTM 90 90 180

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

CLASSEMENT DU JOUR KIDS 65cc & 50cc

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 7 MARS 2020

Edité, le 07.03.2020 à 17:20


